ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº. 093/2022 - SME

A Secretária Municipal de Educação de Açailândia/MA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. TONAR SEM EFEITO, as convocações das pessoas, constantes

no Anexo I desta portaria, para os empregos públicos aos quais pleitearam vaga por ocasião do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária para preenchimento de

vagas no âmbito da SME, através do Edital nº 032/2021 – SME que foram convocadas no 59º

Edital de Convocação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação do Município de Açailândia, Estadodo

Maranhão, aos sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte dois.

KARLA JANYS LIMA NASCIMENTO

Secretária Municipal de Educação
Portaria Nº 04/2021 – GAB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                                               ANEXO I

FUNÇÃO: APOIO ESCOLAR/CUIDADOR - URBANO - POLO PEQUENO PRINCIPE

FUNÇÃO: APOIO ESCOLAR/CUIDADOR - URBANO - POLO VILA ILDEMAR

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

142 ALINE SOUSA COELHO 036935612009-3 SSP/MA 44 EXCEDENTE

143 HELEN DA SILVA BARROS 0342709320074 SSP/MA 44 EXCEDENTE

144 JOYCE BARBOSA DE SOUSA 0466348020129 SSP/MA 44 EXCEDENTE

FUNÇÃO: APOIO ESCOLAR/CUIDADOR - URBANO – POLO ARENYVYA PAULA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

160 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUSA 050641882013 SSP/MA 34 EXCEDENTE

161 VALDIREZ CARNEIRO DE SOUZA 68286937 SSP/MA 30 EXCEDENTE

162 FRANCINALVA DEOLVEIRA SANTOS 0902158988 SSP/MA 30 EXCEDENTE

164 SARA LIMA SANTOS 0335440620073 SSP/MA 30 EXCEDENTE

165 FERNANDA BINA DE SOUZA 0255784120030 SSP/MA 30 EXCEDENTE

166 DANILO FRANCO CARDOSO 0262558120030 SSP/MA 30 EXCEDENTE

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

72 MAYARA RODRIGUES COELHO 0158416820007 SSP/MA 30 EXCEDENTE

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO